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SİHA’lar da Kemal ve Sezgin’i görecek mi?SİHA’lar da Kemal ve Sezgin’i görecek mi?

Ramazan Yaşar
Makaleyi Dinle

/ Mesaj Gönder

VİZONTELE filminin en güzel repliğini hatırlıyor musunuz? Benim favorim, köye getirilen ilk televizyon
için düzenlenen mitingde konuşan muhtarla, Cem Yılmaz arasında geçen diyalogdu…

 Televizyondan Zeki Müren’i de göreceğiz.Muhtar:

 Peki Zeki Müren de bizi görecek mi?Cem Yılmaz:

???Muhtar:

 (!)Cem Yılmaz:

Milletin Zeki Müren’i görmesi önemli tabi. Ama maharet Müren’in de milleti görebilmesinde…

Sezgin ile Kemal “SİHA’lar teröristleri görüyor. Ama teröristler SİHA’ları göremiyor” diye espri
yapıyorlar. Bir ayda beyin takımından 61 militan SİHA’larla öbür tarafa postalanmış. İstiyorlar ki,
teröristler de SİHA’ları görsünler ve ölmesinler.

Kandil, “Yardımımıza koşun, yoksa dağda isteklerinizi yerine getirecek elemanımız kalmayacak” diye
ağlıyordu. Tabi bu gözyaşları ölen militanları için değil, ağa babaları ABD ve AB’nin isteklerini
yapamamaktan dolayı idi…

“Bu SİHA’ları başımızdan aldırın, yoksa karakol basacak, yol kesecek, askere pusu kuracak militan
kalmayacak elimizde” diyorlardı…

CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıkulu, tamda Kandil ağalarının istediği gibi konuyu gündeme
getirdi. SİHA’ların sivilleri öldürdüğünü iddia etti.

Devlete “alçaksınız” diyerek de Kandil’in eline verdiği basın bildirisini okuyup ortadan kayboldu…

Herkes bir aydır Sezgin’in iddiasını tartışıyor. PKK’nın Avrupa’daki destekçisi ülkeler ve yayın
kuruluşları koro halinde SİHA’lara saldırmaya başladı. İlginç bir fotoğraf ortaya çıktı. SİHA’lar
teröristlere, CHP ve terör destekçisi AB ülkeleri de SİHA’lara saldırıyor…

Sezgin’in genel başkanı Kemal, “evet SİHA’lar sivilleri vurdu” dedi. Sonra baktı oylarda düşüş var;
“SİHA’ların vurduğu teröristti, ama silahları yoktu. Silahsız teröristi niye vuruyorsun arkadaş” dedi.

SİHA’lar kime karşı kullanılıyor?

Terör örgütlerine ve düşman ülkelere karşı. O zaman SİHA’lara terör örgütleri ve düşman ülkelerin

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9511868/gana-ukraynadaki-vatandaslarimiza-zarar-gelirse-rusyayi-sorumlu-tutacagiz
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ramazan-yasar
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ramazan-yasar
https://www.dirilispostasi.com/mesaj?mode=author&author=15487&entry=6280087
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum


temsilcileri karşı çıkar.

Peki CHP, Kemal ve Sezgin SİHA’lara neden karşı?

Bunlar düşman ülke mi?

Düşman ülke temsilcisi mi?

Terör örgütü sözcüsü mü?

Buyursunlar cevap versinler. Millet CHP’den de, Kemal’den de, Sezgin’den de cevap bekliyor. Siz
kimsiniz?

Yazının başına geri dönelim. Şimdi benim de kamuoyunun da merak ettiği şu. Kemal ve Sezgin
SİHA’ları görüyor. Peki SİHA’lar Kemal ve Sezgin’i ne zaman görecek?

 Terörün kalbine kan,
akciğerlerine oksijen taşıyan yollar tıkanır. İşte o zaman Kemal’in 4 yılda bitiririm diye attığı palavralar
gerçeğe dönüşür. Terörün bitmesi için 4 yıl beklemeye gerek kalmaz. SİHA’ların Kemal’i ve Sezgin’i
görebilme anından 4 saniye sonra terör zaten kendiliğinden biter!…

SİHA’ların Kemal ve Sezgin’i gördüğü gün terörün beli de ve kafası da kırılır!

Biraz abarttığımın farkındayım. Ancak Kemal ve Sezgin’e bir şok gerekiyor. Geçen haftaki yazımda
Kemal’in kulağının Hulusi Paşa tarafından geçilmesini teklif etmiştim. Genelkurmay Başkanlığı’nın
Kemal’e verdiği, “Teröre karşı yürütülen tüm operasyonlar hukuk çerçevesindedir” muhtırasından
sonra sular duruldu.

Kemal ortadan kayboldu. FETÖ’cüler için kendini yollara vuran Kemal, fındık üreticileri için kendini
dağlara vurdu. İddia ediyorum. Genelkurmay o açıklamayı yapmasaydı, Kemal, PKK’yı SİHA’lardan
kurtarmak için kendini dağlara vuracaktı.

Terörist için yapmaya hazırlandığı yürüyüşü şimdi fındık üreticisi için yapıyor. Kötü mü oldu? Ben her
zaman söylerim.  Ordunun içinde CHP’nin
kullanacağı ve kışkırtacağı FETÖ’cü ve CIA unsuru kalmadığına göre; CHP’ye ayar verecek çok vatan
sever subay var…

CHP, askerin dilinden iyi anlar. Onlarla asker konuşacak.

SİHA’ların Kemal ve Sezgin’den bir görüntü, yanaklarından bir makas almasını tavsiye ederim. Onlar da
rahatlayacak, ülke de…
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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